
sestavený k 31.12.2021

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Horní Radechová

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

272663

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Horní Radechová čp. 196

Horní Radechová

54946   Horní Radechová

telefon

fax

e-mail

491 463 023

posta@obechr.com

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

1 z 8

21.4.2022

13:42:24
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Chrásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Obec), verze: 2021.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 1 700 000,00 1 700 000,00 1 177 193,43 

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 25 000,00 53 000,00 77 444,26 

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 161 000,00 180 000,00 200 841,12 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 008 000,00 1 197 000,00 1 694 539,30 

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 40 000,00 13 110,00 13 110,00 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 270 000,00 3 349 000,00 3 789 849,00 

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. -     2 000,00 906,30 

1341 Příjem z poplatku ze psů 16 450,00 16 450,00 16 250,00 

1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství -     1 200,00 1 200,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 4 500,00 6 200,00 6 270,00 

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 41 900,00 41 900,00 55 913,38 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 250 000,00 250 000,00 268 091,84 

6 516 850,00 6 809 860,00 7 301 608,63 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 473 000,00 867 900,00 785 079,18 

2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 4 000,00 4 000,00 1 917,00 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 190,00 2 040,00 1 615,00 

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 83 210,00 83 210,00 82 952,00 

2141 Příjem z úroků 1 500,00 1 500,00 1 433,04 

2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 12 960,00 12 960,00 12 952,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 107 000,00 107 002,08 103 670,00 

682 860,00 1 078 612,08 989 618,22 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků 100 000,00 40 000,00 25 690,00 

100 000,00 40 000,00 25 690,00 3xxx Kapitálové příjmy

7 299 710,00 7 928 472,08 8 316 916,85 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     128 759,23 128 759,23 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 119 100,00 119 100,00 119 100,00 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     2 568 612,67 2 568 612,67 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí -     90 197,92 90 197,92 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     50 000,00 50 000,00 

119 100,00 2 956 669,82 2 956 669,82 4xxx Přijaté transfery

7 418 810,00 10 885 141,90 11 273 586,67 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 810 000,00 810 000,00 800 900,00 

5019 Ostatní platy -     1 690,00 1 681,00 

5021 Ostatní osobní výdaje 99 400,00 130 814,00 107 094,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 813 000,00 819 000,00 818 652,00 

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 195 000,00 198 700,00 198 632,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 146 000,00 146 100,00 145 737,00 

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 4 000,00 4 000,00 3 349,00 

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem -     570,00 568,00 

5132 Ochranné pomůcky 41 870,00 97 480,00 77 152,11 

5133 Léky a zdravotnický materiál -     22 000,00 20 900,00 

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek -     1 180,00 1 174,91 

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 7 000,00 7 000,00 2 819,00 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 364 250,00 1 660 733,31 1 615 646,82 

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje -     5 000,00 4 985,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 191 500,00 339 112,00 328 034,48 

Strana

2 z 8

21.4.2022

13:42:24
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Chrásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Obec), verze: 2021.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 30 500,00 31 500,00 16 017,00 

5154 Elektrická energie 250 000,00 250 000,00 239 972,00 

5156 Pohonné hmoty a maziva 65 000,00 76 800,00 63 598,00 

5161 Poštovní služby 3 000,00 3 269,00 879,00 

5162 Služby elektronických komunikací 21 000,00 21 000,00 20 778,12 

5163 Služby peněžních ústavů 51 000,00 51 000,00 37 005,60 

5164 Nájemné 720,00 720,00 726,00 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby -     12 100,00 12 100,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 34 000,00 35 600,00 23 432,00 

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 110 000,00 110 000,00 86 468,79 

5169 Nákup ostatních služeb 1 265 000,00 1 654 565,00 1 224 852,99 

5171 Opravy a udržování 2 578 000,00 3 086 680,00 2 828 755,29 

5173 Cestovné 5 000,00 5 395,00 5 036,00 

5175 Pohoštění 19 000,00 19 910,00 9 504,00 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 12 310,00 12 400,00 12 389,00 

5194 Výdaje na věcné dary 40 000,00 203 900,00 197 410,54 

5212 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-fyzickým osobám 50 000,00 100 000,00 100 000,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 70 000,00 70 000,00 

5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 71 310,00 71 310,00 71 302,00 

5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 36 770,00 36 770,00 36 768,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 444 400,00 444 400,00 444 400,00 

5361 Nákup kolků -     2 000,00 2 000,00 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů -     190 934,72 190 934,72 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 45 000,00 18 110,00 13 610,00 

5903 Rezerva na krizová opatření 20 000,00 20 000,00 -     

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 100,00 200,00 200,00 

7 874 130,00 10 771 943,03 9 835 464,37 5xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6121 Stavby 3 903 000,00 113 000,00 112 122,50 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 79 990,00 378 490,00 378 432,47 

6130 Pozemky 20 000,00 10 000,00 -     

4 002 990,00 501 490,00 490 554,97 6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

11 877 120,00 11 273 433,03 10 326 019,34 Rozpočtové výdaje

4 458 310,00- 388 291,13- 947 567,33 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana

3 z 8

21.4.2022

13:42:24
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Chrásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Obec), verze: 2021.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 4 458 310,00 388 291,13 947 567,33-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     -     

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 4 458 310,00 388 291,13 947 567,33-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 7 535 237,50 8 482 804,83 947 567,33 

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 7 535 237,50 8 482 804,83 947 567,33 

Pokladna -     -     -     

Strana

4 z 8

21.4.2022

13:42:24
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Chrásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Obec), verze: 2021.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     

Příjmy celkem -     -     -     

Výdaje celkem -     -     -     

Obrat -     -     -     

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     

Změna stavu -     -     -     

Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 76 772,10 -     76 772,10 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 727 430,00 -     727 430,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 39 603 432,59 3 091 005,40 42 694 437,99 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 4 367 062,74 378 432,47 4 745 495,21 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 995 748,00 1 424 537,91 4 420 285,91 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 1 210 894,20 19 900,40- 1 190 993,80 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 730 417,22 1 057 060,72- 673 356,50 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 15 237 000,00 -     15 237 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 76 772,10- -     76 772,10-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 490 401,00- 47 406,00- 537 807,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 15 274 569,00- 881 181,00- 16 155 750,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 1 751 853,54- 245 006,00- 1 996 859,54-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 995 748,00- 1 424 537,91- 4 420 285,91-

Materiál

Materiál na skladě 7 436,00 2 480,00 9 916,00 

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 5 875,00 32 246,39 38 121,39 

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od obcí -     90 197,92 90 197,92 4121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     50 000,00 50 000,00 4122

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 36 770,00 36 770,00 36 768,00 5329

Strana

5 z 8

21.4.2022

13:42:24
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Chrásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Obec), verze: 2021.01.D



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 34 400,00 x34 400,00 

14004 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 28 000,00- x -     x

14004 5156 Pohonné hmoty a maziva 4 800,00- x 4 800,00 x

14004 5167 Služby školení a vzdělávání 1 600,00- x -     x

34 400,00- 34 400,00 4 800,00 14004 34 400,00 

15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 1 118 567,67 x1 118 567,67 

15011 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 035 710,81- x 1 035 710,81 x

15011 5169 Nákup ostatních služeb 40 506,86- x 40 506,86 x

1 076 217,67- 1 118 567,67 1 076 217,67 15011 1 118 567,67 

17058 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 1 364 680,00 x1 364 680,00 

17058 5171 Opravy a udržování 1 364 680,00- x 1 364 680,00 x

1 364 680,00- 1 364 680,00 1 364 680,00 17058 Účel.dotace na realizaci opatř.k
ozdravění ovzduší

1 364 680,00 

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 43 372,00 x43 372,00 

29014 5169 Nákup ostatních služeb 43 372,00- x -     x

43 372,00- 43 372,00 -     29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých.
porostů, dle B

43 372,00 

29030 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 7 593,00 x7 593,00 

29030 5169 Nákup ostatních služeb 7 593,00- x -     x

7 593,00- 7 593,00 -     29030 7 593,00 

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 97 759,23 x97 759,23 

-     97 759,23 -     98037 97 759,23 

98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 31 000,00 x31 000,00 

98071 5021 Ostatní osobní výdaje 27 414,00- x 20 156,00 x

98071 5132 Ochranné pomůcky 610,00- x 610,00 x

98071 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 402,00- x 1 402,00 x

98071 5161 Poštovní služby 269,00- x 269,00 x

98071 5173 Cestovné 395,00- x 395,00 x

98071 5175 Pohoštění 910,00- x 910,00 x

31 000,00- 31 000,00 23 742,00 98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR

31 000,00 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

B. Zjištění ze závěrečného přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Horní Radechová
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných
při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
při dílčím přezkoumání
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové
8
D. Závěr
I. Při přezkoumání hospodaření obce Horní Radechová za rok 2021
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).
II. Při přezkoumání hospodaření obce Horní Radechová za rok 2021
se neuvádí žádná rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.
III. Při přezkoumání hospodaření - obce Horní Radechová - za rok 2021
Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
0,00 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
1,53 %

Strana

6 z 8

21.4.2022

13:42:24
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Chrásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Obec), verze: 2021.01.D



c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku
0 %
IV. Ověření poměru dluhu obce Horní Radechová k průměru jeho příjmů za poslední 4 roky
Ověřili jsme poměr dluhu obce Horní Radechová k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního
předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. Ověření poměru dluhu k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost jsme provedli výběrovým způsobem tak, abychom
získali přiměřenou jistotu, k vyslovení následujícího závěru. Z předložených podkladů vyplývá, že dluh nepřekročil 60 %
průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.
Výpočet poměru dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této Zprávy.
ÚSC prohlašuje, že účetní výkazy předložené jako podklad pro ověření poměru dluhu k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky jsou definitivní, úplné a správné a nebudou již měněny.
V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek
Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové
9
Hradec Králové dne 20.01.2022
Podpisy kontrolorů:
Bc. Jaroslava Machačová
kontrolor pověřený řízením přezkoumání
………………………………………………
Libuše Vacková
………………………………………………..
Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné
stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Konečným
zněním zprávy se stává, tento návrh okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č.
420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Kontrolor pověřený
řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší,
- obsah zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Horní Radechová byl projednán dne 20.01.2022, o projednání
byl vypracován Záznam o projednání Návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření,
- návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 11 stran – předán do datové schránky územního celku.
V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení statutárního zástupce neprovozoval žádnou hospodářskou činnost,
nemá zřízeny peněžní fondy, nevložil žádné peněžité či nepeněžité vklady do právnických osob, neobdržel žádné dotace
z národního fondu nehospodařil s majetkem státu, neručil za závazky jiných osob, neuzavřel, směnnou, pachtovní,
zástavní smlouvu, smlouvu o sdružení peněžních prostředků a majetkových hodnot, smlouvu o úvěru ani nehospodařil s
jinými cizími zdroji, nerealizoval žádnou akci, která by měla povahu veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,
nepořídil ani neprodal žádný finanční majetek.
Bc. Jaroslava
Machačová
Digitally signed by Bc. Jaroslava
Machačová
Date: 2022.01.20 14:27:11
+01'00'
Libuše Vacková
Digitally signed by Libuše
Vacková
Date: 2022.01.20 14:27:40
+01'00'
Pivovarské nám. 1245
500 03 Hradec Králové
10
Poučení:
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření k
nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou
informaci přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v
orgánech územního celku.
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen v informacích podle
ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu
písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu
zaslat.
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č.
420/2004 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. pokuta do výše
50.000,- Kč.
Rozdělovník:
1. Obec Horní Radechová

Strana

7 z 8

21.4.2022

13:42:24
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Chrásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Obec), verze: 2021.01.D



2. Královéhradecký kraj
KONTAKTY:
Bc. Jaroslava Machačová 725 301 865 jmachacova@kr-kralovehradecky.cz
Libuše Vacková 736 521 913 lvackova@kr-kralovehradecky.cz
Příloha č.1
Vzorec výpočtu ověření poměru dluhu obce Horní Radechová k průměru jeho příjmů za poslední 4 roky

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Obec je zřizovatelem jedné příspěvkové organizace Mateřská škola Horní Radechová. Mateřská škola vede se
souhlasem zřizovatele účetnictví ve zjednodušeném rozsahu. Příspěvková organizace v roce 2021 vytvořila hospodářský
výsledek ve výši 58.116,36Kč. Byla provedena veřejnosprávní kontrola PO MŠ Horní Radechová k 31.12.2021 bez
výhrad.

XI. Ostatní doplňující údaje

Výkazy  Fin, Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát,Příloha, Zpráva z přezkumu hospodaření obce Horní Radechová  za rok 2021,
Inventarizační zpráva obce za rok 2021, Vyúčtování příspěvku za rok 2021 pro TJ Sokol Horní Radechová,JS Slavíkov a
Prodejna Horní Radechová,  Výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, Příloha za Mateřskou školu Horní Radechová za rok
2021, Zpráva z veřejnosprávní kontroly PO MŠ Horní Radechová k 31.12.2021, Inventarizačníi zpráva za rok 2021 MŠ 
jsou k nahlédnutí v úředních hodinách v kanceláři OÚ Horní Radechová nebo dálkovým přístupem na www.obechr.com

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana

8 z 8

21.4.2022

13:42:24
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Chrásková

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Obec), verze: 2021.01.D


